
 

* \ ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

, , CSSZ | l. Křížová 25, 22508 PrahaS

 

Solutia, s.r.o.

Petrohradská 390/46

101 00 Praha 10

l_tdresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 27127982 1

OBJEDNÁVKA č. 1100017643/51

( DIČ: C227127982

!

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 06.11.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 26.11.2018

Utvar: 51

Tel.: _ WW—
Fax: Tel.:

E-man:—

edresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 522607

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:

 

 
 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Pevné disky 960 GB SSD 6 Gbit/s SATA

2 Kus 23.059,00 46.118,00

Mixed Use SFF (2,5") Digitally Signed Firmware hot-plug, 872348—321 (877782-321), pevné disky pro

"IZ (technické zhodnocení) serverů Blade HP BL660c S/N: CZ3551S9A2 a C2355159A4. r; _

00020 Řadiče HP Smart Array P246br BL660c Gen9

2 Kus 14.157,00 28.314,00

Cntrlr, 726793-B21, řadiče pro 12 (technické zhodnocení) serverů Blade HP BL660c S/N: C2270206GR

a CZZ70206H0.

Dle nabídky ze dne 3.10.2018.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

  

Pokračování na další straně...



Solutia, s.r.o. Objednávka / datum

Petrohradská 390/46 1100017643 / 06.11.2018

101 00 Praha 10

Pol. Materiál Označení

 

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

Celková hodnota bez DPH 74.432,00

DPH 21,000 °/o 15.630,72

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pordějších předpisů,

v celkové výši do 90.062,72 Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde Účinností dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její ÚČÍHHOSU.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a zjakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednavky či právní důvod neuvede, bude objednatel Oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

    

Schvaluje: ..

řEditel Od'qqni. ‘ SPRÁVA SOCIÁLHIHD
Z:.DEZPECEHX

- B -11- 2018 usmev; í
Požadavek na dodavatele. „dwi Křížová zs

100 225 06 Praha 5 - Smíchov

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebďdb'ďeňňflíšťěš faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

 

    

  

 

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

„zen cv ;

CSO? U “t. : a
D "r ‘H 7'1.

   

 

Jméno, funkce Razítko, podpíS

Strana 2 z 2


